

RaskRask.dk ApS
Universitetsbyen 7, c/o RaskRask, 8000 Aarhus

CVR-nr. 37 11 99 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Medlem af: **Albert Kirk Iversen**
Dirigent

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RaskRask.dk ApS Universitetsbyen 7 c/o RaskRask 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 37 11 99 54
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Albert Kirk Iversen
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Aki Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af sundhedsydelse som tilbydes i eget hjem eller virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt egenkapitalen. Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale sine kortfristede gældsforpligtelser via finansiering fra hovedaktionæren. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer for tilgodehavende pr. 31. december 2023 og tilgodehavender der opstår i 2024. Der henvises til note 1.

I 2023 er der lagt store investeringer i udvikling af IT systemer, som skal forberede RaskRask på at kunne ekspandere til andre brancher, via en skalerbar IT platform og et gennemført koncept. Denne investering er underskudsgivende i indeværende år, men forventes at kunne bringe betydelig vækst og indtjening i de kommende år.

Derudover har teamet dygtige og dedikerede profiler på både teknologi- og kommunikationssiden, som gør at RaskRask har in-house kompetencerne til at kunne fortsætte væksten fremad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.754.982 kr. mod 3.118.957 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.390.816 kr. mod -2.760.759 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af nedskrivning af færdiggjorte udviklingsprojekter. Der er i regnskabsåret udgiftsført kr. 1.214.743 i nedskrivning på færdiggjorte udviklingsprojekter. Nedskrivningen er foretaget på baggrund af en gennemført nedskrivningstest på aktivet. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som udgør t.kr. 1.904 pr. 31. december 2023. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten, da det er uvist hvornår skatteaktivet kan realiseres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	3.754.982	3.118.957
3 Personaleomkostninger	-4.238.165	-4.756.214
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.388.600	-1.027.874
Driftsresultat	-2.871.783	-2.665.131
4 Øvrige finansielle omkostninger	-262.821	-132.586
Resultat før skat	-3.134.604	-2.797.717
Skat af årets resultat	-256.212	36.958
Årets resultat	-3.390.816	-2.760.759
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.390.816	-2.760.759
Disponeret i alt	-3.390.816	-2.760.759

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	1.164.600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	1.164.600
Deposita	48.169	46.299
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.169	46.299
Anlægsaktiver i alt	48.169	1.210.899
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	554.920	392.811
Andre tilgodehavender	187.849	71.731
Tilgodehavender i alt	742.769	464.542
Likvide beholdninger	399.619	803.267
Omsætningsaktiver i alt	1.142.388	1.267.809
Aktiver i alt	1.190.557	2.478.708

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	67.358	67.358
	Reserve for udviklingsomkostninger	0	908.388
	Overført resultat	-5.894.479	-6.036.271
	Egenkapital i alt	-5.827.121	-5.060.525
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til pengeinstitutter	2.288.140	2.120.202
6	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	607.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.288.140</u>	<u>2.727.602</u>
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.398.493	3.309.279
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.839	170.856
	Anden gæld	1.258.206	1.130.121
	Periodeafgrænsningsposter	0	201.375
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.729.538</u>	<u>4.811.631</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.017.678</u>	<u>7.539.233</u>
	Passiver i alt	<u>1.190.557</u>	<u>2.478.708</u>
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	67.358	777.354	-3.107.520	-2.262.808
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.760.759	-2.760.759
Årets til- og afgang	0	167.992	0	167.992
Udskudt skat af egenkapitalregulering	0	-36.958	0	-36.958
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	0	0	-167.992	-167.992
Egenkapital 1. januar 2023	67.358	908.388	-6.036.271	-5.060.525
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.390.816	-3.390.816
Årets til- og afgang	0	-1.164.600	0	-1.164.600
Udskudt skat af egenkapitalregulering	0	256.212	0	256.212
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	0	0	1.164.600	1.164.600
Koncerntilskud fra modervirksomhed	0	0	2.368.008	2.368.008
	67.358	0	-5.894.479	-5.827.121

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet selskabet har tilstrækkelig likviditet til at betale sine kortfristede gældsforpligtelser via finansering fra hovedaktionæren. Selskabets ejer har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for selskabets øvrige kreditorer for tilgodehavende pr. 31. december 2023 og tilgodehavender der opstår i 2024.		
2. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	1.214.743	0
	<u>1.214.743</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-1.214.743	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.214.743</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.153.649	4.661.274
Andre omkostninger til social sikring	26.760	28.779
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>57.756</u>	<u>66.161</u>
	<u>4.238.165</u>	<u>4.756.214</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	60.608	7.400
Andre finansielle omkostninger	<u>202.213</u>	<u>125.186</u>
	<u>262.821</u>	<u>132.586</u>
5. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.288.140	2.120.202
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>2.288.140</u>	<u>2.120.202</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	607.400
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>607.400</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.288 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.966 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	555

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som udgør t.kr. 1.904 pr. 31. december 2023. Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i årsrapporten.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 48.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aki Invest ApS, CVR-nr. 38984640, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Albert Kirk Iversen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: RaskRask.dk ApS

Serienummer: albert@raskrask.dk

IP: 80.160.xxx.xxx

2024-04-30 08:23:39 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-30 08:32:51 UTC



Albert Kirk Iversen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: RaskRask.dk ApS

Serienummer: albert@raskrask.dk

IP: 80.160.xxx.xxx

2024-04-30 08:51:40 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**